
Staffetta ad San Pir 2017

DATA: mercoledì 21 giugno 2017 -//-  Squadre partecipanti: 30

Ora della partenza: 20.59

Classifica squadre

Posizione Nome Squadra Pettorina Tempo totale

1 CASTEL SAN PIETRO 24 00:48:41

2 IL LAZZARETTO 9 00:50:06

3 LE QUAGLIE 30 00:50:21

4 I PARMIGIANI REGGIANI 8 00:51:24

5 WLG 15 00:51:26

6 FAENZA  TRIATHLON 1.4 11 00:52:42

7 CORRI CONTROMANO 27 00:53:06

8 CIAO MASSIMO 29 00:55:05

9 LINCI 2 00:56:04

10 TOSCO ROMAGNOLA 19 00:56:07

11 100 KM DREAM TEAM 21 00:56:18

12 CANOTTE SUDATE CESENA 18 00:56:44

13 FAENZA TRIATHLON 2.4 12 00:57:22

14 TIRA RUSA E TAS 16 00:59:02

15 LE TARTALLEGRE 17 00:59:03

16 FAENZA TRIATHLON 3.4 13 00:59:56

17 100 KM REAL TEAM 22 01:00:04

18 FRITTO MISTO 6 01:00:29

19 DONNE SEMPRE DI CORSA 7 01:01:27

20 I MISCHIATI 5 01:01:54

21 RITMO LENTO 1 01:03:10

22 UFFICIO SINISTRI 10 01:03:19

23 FAENZA TRIATHLON 4.4 14 01:04:41

24 LINCIONI 3 01:05:23

25 L'OBLO' 28 01:06:39

26 I VOLUNTEER BY PROGETTO CROSSFH25 01:07:27

27 GLI AMICI DI LUCA ROBERTO DANIELE26 01:08:31

28 VA_LEntini 4 01:09:19

29 100 KM DRINK TEAM 23 01:09:26

30 LE BRICCHE ROMAGNOLE 20 01:11:07
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Classifica Generale

Posizione Nome Squadra Run Tempo

1 GADDONI RICCARDO IL LAZZARETTO 1 07' 36" 312

2 MENDY SANG I PARMIGIANI REGGIANI 6 07' 40" 281

3 MONTERUCCIOLI FLAVIO CASTEL SAN PIETRO 1 07' 41" 703

4 PALOMBO SATURNINO CASTEL SAN PIETRO 6 07' 54" 609

5 BERNABEI ANDREA FRITTO MISTO 1 08' 00" 281

6 CARUSO MARCO I PARMIGIANI REGGIANI 2 08' 00" 625

7 MARTINATO LUCA TIRA RUSA E TAS 2 08' 03" 484

8 SABBATANI ANDREA WLG 3 08' 04" 672

9 POLVERELLI LORENZO CASTEL SAN PIETRO 4 08' 07" 079

10 TIRELLI DAVIDE CASTEL SAN PIETRO 5 08' 07" 359

11 MARIANI MATTEO IL LAZZARETTO 6 08' 11" 328

12 MAIO EMANUELE LE QUAGLIE 1 08' 11" 531

13 VALERI MARCO CORRI CONTROMANO 1 08' 18" 546

14 DONATINI ALAIN LE QUAGLIE 3 08' 19" 063

15 GRANDI STEFANO IL LAZZARETTO 4 08' 19" 250

16 RINALDI MATTEO IL LAZZARETTO 2 08' 19" 500

17 VALERI CLAUDIO CASTEL SAN PIETRO 2 08' 19" 687

18 BACCHILEGA ALBERTO LE QUAGLIE 5 08' 20" 031

19 FARINA STEFANO LE QUAGLIE 2 08' 22" 265

20 RONCONI ANDREA WLG 1 08' 24" 312

21 GIGLIOTTI GIUSEPPE WLG 4 08' 27" 406

22 ZANNONI FABRIZIO LE QUAGLIE 6 08' 28" 172

23 RUSCELLI GABRIELE I PARMIGIANI REGGIANI 4 08' 29" 656

24 MONTINI MAURILIO FAENZA  TRIATHLON 1.41 08' 30" 437

25 BECCA GIACOMO CASTEL SAN PIETRO 3 08' 31" 531

26 BIAGI MATTEO IL LAZZARETTO 5 08' 32" 625

27 NANNINI MASSIMO FAENZA  TRIATHLON 1.45 08' 36" 797

28 TURICCHIA PIERLUIGI FAENZA  TRIATHLON 1.46 08' 38" 078

29 MINGUZZI GIORGIO CIAO MASSIMO 2 08' 39" 578

30 RAVAIOLI STEFANO WLG 2 08' 40" 578

31 SPALLONE MATTEO LE QUAGLIE 4 08' 40" 766

32 BENAZZI LUCA CORRI CONTROMANO 6 08' 43" 266

33 BRICCHI LORENZO FAENZA  TRIATHLON 1.43 08' 43" 328

34 CAVALLINI MATTEO CORRI CONTROMANO 2 08' 44" 485

35 BAGNARA GIULIO WLG 6 08' 48" 046

36 MAIO EMANUELE TOSCO ROMAGNOLA 5 08' 52" 000

37 PEPE FRANCESCO CORRI CONTROMANO 3 08' 52" 047

38 CARAVITA ANDREA CIAO MASSIMO 1 08' 52" 484

39 MAGLIONI PAOLO TOSCO ROMAGNOLA 2 08' 52" 844

40 DONATINI ALAIN TOSCO ROMAGNOLA 6 08' 53" 047

41 CAUDIERO RAFFAELE I PARMIGIANI REGGIANI 1 08' 54" 031
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42 (F) SPAGNOLI ANNA LE TARTALLEGRE 2 08' 54" 813

43 ZAVATTI LUCA I PARMIGIANI REGGIANI 5 08' 56" 219

44 BAGLIONE MARCO TIRA RUSA E TAS 1 08' 58" 109

45 (F) BRIGANTI ELENA LE TARTALLEGRE 6 08' 58" 281

46 VILLA MARCO FAENZA  TRIATHLON 1.44 08' 58" 797

47 TASSINARI MIRCO LINCI 3 08' 59" 891

48 BANDINI ALBERTO 100 KM DREAM TEAM 4 08' 59" 937

49 COATTI VALERIO CORRI CONTROMANO 4 09' 00" 500

50 MULARONI CARLO CANOTTE SUDATE CESENA4 09' 00" 782

51 CAROLA GIANLUCA WLG 5 09' 01" 532

52 PIAZZA MARCO 100 KM DREAM TEAM 1 09' 03" 390

53 CICOGNANI NICOLAS FAENZA TRIATHLON 2.4 5 09' 03" 406

54 TURICCHIA PIERLUIGI VA_LEntini 1 09' 04" 578

55 CAVINA GIOVANNI FRITTO MISTO 2 09' 05" 969

56 DALL'AGATA ALBERTO FAENZA TRIATHLON 2.4 6 09' 06" 781

57 VALENTI GUIDO CIAO MASSIMO 6 09' 07" 172

58 ROSSI RICCARDO IL LAZZARETTO 3 09' 07" 906

59 ALPINI LEONARDO CIAO MASSIMO 3 09' 09" 406

60 REALI CRISTIAN LINCI 2 09' 10" 047

61 ROSSI ROBERTO CANOTTE SUDATE CESENA1 09' 10" 812

62 BABINI LUCA I MISCHIATI 4 09' 14" 203

63 CASANOVA ROBERTO FAENZA  TRIATHLON 1.42 09' 15" 391

64 MISEROCCHI RAFFAELE CANOTTE SUDATE CESENA5 09' 16" 890

65 MARESCOTTI PAOLO FAENZA TRIATHLON 3.4 4 09' 16" 937

66 FARINA STEFANO 100 KM DREAM TEAM 6 09' 19" 078

67 POGGI MARCO 100 KM DREAM TEAM 2 09' 19" 328

68 ALBERTINI FRANCESCO CIAO MASSIMO 4 09' 22" 985

69 FABBRI DAVIDE LINCI 4 09' 23" 234

70 TRAINI FEDERICO I PARMIGIANI REGGIANI 3 09' 23" 922

71 (F) LORUSSO MICHELA LE TARTALLEGRE 4 09' 23" 969

72 TIMONCINI MAICOL LINCI 5 09' 25" 016

73 VALENTINI STEFANO 100 KM DREAM TEAM 3 09' 25" 282

74 PECORA LUIGI LINCI 1 09' 26" 296

75 LIPPI DENIS FRITTO MISTO 6 09' 26" 594

76 BERNA DANIELE CORRI CONTROMANO 5 09' 27" 484

77 SCIPI SERGIO 100 KM REAL TEAM 2 09' 28" 906

78 SOLAROLI MICHELE FAENZA TRIATHLON 3.4 1 09' 31" 593

79 FASANA DANIELE TOSCO ROMAGNOLA 1 09' 33" 515

80 BASSETTI DANIELE I MISCHIATI 1 09' 35" 734

81 PIERI VITTORIO CANOTTE SUDATE CESENA3 09' 35" 906

82 BASSETTI DANIELE RITMO LENTO 6 09' 36" 968

83 CASADIO EUGENIO LINCI 6 09' 39" 922

84 FREGNANI CRISTIANO 100 KM REAL TEAM 4 09' 40" 219

85 MONTEVECCHI DAVIDE FAENZA TRIATHLON 2.4 2 09' 41" 688

86 GIACOMINI MARCO CANOTTE SUDATE CESENA6 09' 42" 641

87 SANGIORGI STEFANO L'OBLO' 5 09' 44" 453
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88 MISSIROLI GIANPAOLO RITMO LENTO 1 09' 46" 953

89 FANELLI MARCO FAENZA TRIATHLON 2.4 3 09' 47" 125

90 DARDI FABRIZIO GLI AMICI DI LUCA ROBERTO DANIELE1 09' 48" 000

91 (F) FERRINI CAMILLA LE TARTALLEGRE 1 09' 50" 640

92 COLOMBI MASSIMILIANO UFFICIO SINISTRI 6 09' 50" 750

93 FIORINI ALESSIO FAENZA TRIATHLON 2.4 4 09' 50" 906

94 VENTURELLI STEFANO I MISCHIATI 6 09' 51" 984

95 LAGHI STEFANO L'OBLO' 2 09' 52" 438

96 LEONELLI MARCO TIRA RUSA E TAS 4 09' 52" 531

97 POGGIOLINI ENRICO FAENZA TRIATHLON 2.4 1 09' 53" 062

98 LEPORESI ANDREA TOSCO ROMAGNOLA 3 09' 53" 281

99 PIRAZZINI MANUEL CIAO MASSIMO 5 09' 53" 484

100 (F) CHENDI PAOLA DONNE SEMPRE DI CORSA1 09' 53" 937

101 MAZZOLINI FABIO 100 KM REAL TEAM 6 09' 55" 828

102 SEVERI IVAN CANOTTE SUDATE CESENA2 09' 57" 078

103 BIGLIANO PASQUALE I VOLUNTEER BY PROGETTO CROSSFH6 09' 59" 656

104 AMBROGI RICCARDO 100 KM REAL TEAM 1 10' 01" 828

105 LINARI ALEX TOSCO ROMAGNOLA 4 10' 03" 250

106 MASOTTI GUIDO FAENZA TRIATHLON 3.4 5 10' 03" 469

107 (F) FUSCONI SARA DONNE SEMPRE DI CORSA6 10' 04" 938

108 FIORE VITO FAENZA TRIATHLON 4.4 3 10' 06" 359

109 (F) PASELLO NICOLETTA DONNE SEMPRE DI CORSA3 10' 06" 562

110 PIRAZZINI FEDERICO VA_LEntini 6 10' 09" 094

111 PECORA LUIGI 100 KM DREAM TEAM 5 10' 11" 266

112 CASLI LUCA I VOLUNTEER BY PROGETTO CROSSFH5 10' 15" 344

113 BACCHIORRI LORENZO I MISCHIATI 3 10' 15" 594

114 (F) BAGNARI SILVIA DONNE SEMPRE DI CORSA2 10' 15" 891

115 PEZZI ALESSANDRO UFFICIO SINISTRI 2 10' 16" 781

116 BOENO LUIGI UFFICIO SINISTRI 5 10' 19" 016

117 MONTEVECCHI MARCO FAENZA TRIATHLON 3.4 3 10' 19" 563

118 VERITA' GIANNI FAENZA TRIATHLON 3.4 6 10' 20" 594

119 CAROLI STEFANO 100 KM REAL TEAM 3 10' 23" 656

120 MILANI STEFANO FAENZA TRIATHLON 4.4 2 10' 23" 922

121 CALDERONI MARCO FAENZA TRIATHLON 3.4 2 10' 24" 172

122 FACCHINI JODI LINCIONI 1 10' 25" 500

123 MARZARI MARTINO LINCIONI 2 10' 25" 531

124 ROSSI MATTEO TIRA RUSA E TAS 5 10' 27" 359

125 DIVERSI SAMUELE TIRA RUSA E TAS 3 10' 28" 610

126 NADIANI FLAVIO FAENZA TRIATHLON 4.4 5 10' 28" 750

127 MOLIGNONI DAVIDE I VOLUNTEER BY PROGETTO CROSSFH2 10' 29" 500

128 (F) PLACCI AURORA DONNE SEMPRE DI CORSA5 10' 30" 265

129 NOVELLI GIANANDREA VA_LEntini 4 10' 31" 578

130 UTILI LUCA RITMO LENTO 3 10' 32" 188

131 COSTA MARCO LINCIONI 5 10' 32" 672

132 AMARETTI ALBERTO 100 KM REAL TEAM 5 10' 34" 172

133 SPADA LUCA LINCIONI 4 10' 35" 875
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134 (F) LAGHI ARIANNA DONNE SEMPRE DI CORSA4 10' 36" 016

135 (F) PERONI ROBERTA GLI AMICI DI LUCA ROBERTO DANIELE2 10' 36" 265

136 CONTI MASSIMILIANO GLI AMICI DI LUCA ROBERTO DANIELE6 10' 42" 985

137 GENTILINI SIMONE L'OBLO' 1 10' 44" 687

138 ZANEI GIOVANNI 100 KM DRINK TEAM 3 10' 46" 031

139 PIANCASTELLI NICOLA UFFICIO SINISTRI 1 10' 46" 359

140 (F) PASINI DEBORA RITMO LENTO 2 10' 48" 265

141 (F) SILVESTRONI CECILIA LE TARTALLEGRE 5 10' 54" 640

142 RONDININI LUCA LINCIONI 6 10' 55" 641

143 (F) GONI ILARIA RITMO LENTO 5 10' 58" 891

144 (F) PIVA CARLA FRITTO MISTO 4 10' 59" 187

145 MONTINI SIMONE UFFICIO SINISTRI 4 10' 59" 406

146 (F) DI LAORA VERONICA LE TARTALLEGRE 3 11' 01" 078

147 PIRAZZINI DAVIDE FAENZA TRIATHLON 4.4 1 11' 06" 812

148 SCARDOVI FILIPPO UFFICIO SINISTRI 3 11' 07" 594

149 (F) PERRONI STELLA I MISCHIATI 5 11' 09" 422

150 MAROLO MARCO TIRA RUSA E TAS 6 11' 12" 594

151 (F) BARTOLUCCI CHIARA I VOLUNTEER BY PROGETTO CROSSFH1 11' 13" 921

152 LEONCAVALLO LORENZO 100 KM DRINK TEAM 6 11' 14" 797

153 (F) SARTI SARA FRITTO MISTO 3 11' 14" 953

154 CORNACCHIA MAURIZIO L'OBLO' 6 11' 16" 016

155 BIONDI FABRIZIO FAENZA TRIATHLON 4.4 4 11' 17" 219

156 (F) MARTINI LICIA LE BRICCHE ROMAGNOLE6 11' 17" 609

157 (F) SAVORANI GIACINTA FAENZA TRIATHLON 4.4 6 11' 18" 484

158 LEONI LORIS 100 KM DRINK TEAM 4 11' 18" 656

159 SOLAROLI GIUSEPPE GLI AMICI DI LUCA ROBERTO DANIELE3 11' 24" 016

160 (F) CASADIO ILARIO RITMO LENTO 4 11' 26" 906

161 (F) RUSTICALI CHIARA LE BRICCHE ROMAGNOLE3 11' 39" 359

162 (F) ARGINELLI VALENTINA VA_LEntini 5 11' 41" 328

163 (F) BASSI ALICE LE BRICCHE ROMAGNOLE1 11' 42" 328

164 TINTI MAX FRITTO MISTO 5 11' 42" 766

165 (F) GUERRA DANIELA LE BRICCHE ROMAGNOLE5 11' 45" 985

166 CICOGNANI GIOVANNI I MISCHIATI 2 11' 47" 734

167 TARRONI EMANUELE 100 KM DRINK TEAM 5 11' 54" 500

168 SCARPA FABIO 100 KM DRINK TEAM 1 12' 00" 234

169 (F) ZIVANOVIC NATASA LE BRICCHE ROMAGNOLE2 12' 02" 875

170 BENINI MAURO GLI AMICI DI LUCA ROBERTO DANIELE5 12' 10" 156

171 GHERARDELLI DANIELE 100 KM DRINK TEAM 2 12' 12" 391

172 (F) ARGNANI GLORIA L'OBLO' 3 12' 20" 250

173 SATALINO NICHOLAS LINCIONI 3 12' 28" 562

174 (F) BARTOLUCCI ESTER I VOLUNTEER BY PROGETTO CROSSFH3 12' 29" 625

175 (F) LANCONELLI VALERIA LE BRICCHE ROMAGNOLE4 12' 38" 984

176 (F) LAGHI ROMINA L'OBLO' 4 12' 41" 968

177 (F) ARGNANI MARIKA I VOLUNTEER BY PROGETTO CROSSFH4 12' 59" 016

178 SASDELLI MAURO VA_LEntini 2 13' 34" 625

179 BALDASSARRI LUCIANO GLI AMICI DI LUCA ROBERTO DANIELE4 13' 49" 828
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180 (F) MINARDI FRANCESCA VA_LEntini 3 14' 18" 375
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Classifica Femminile

Pos.ne Nome Squadra Run Tempo

1 SPAGNOLI ANNA LE TARTALLEGRE 2 08' 54" 813

2 BRIGANTI ELENA LE TARTALLEGRE 6 08' 58" 281

3 LORUSSO MICHELA LE TARTALLEGRE 4 09' 23" 969

4 FERRINI CAMILLA LE TARTALLEGRE 1 09' 50" 640

5 CHENDI PAOLA DONNE SEMPRE DI CORSA1 09' 53" 937

6 FUSCONI SARA DONNE SEMPRE DI CORSA6 10' 04" 938

7 PASELLO NICOLETTA DONNE SEMPRE DI CORSA3 10' 06" 562

8 BAGNARI SILVIA DONNE SEMPRE DI CORSA2 10' 15" 891

9 PLACCI AURORA DONNE SEMPRE DI CORSA5 10' 30" 265

10 LAGHI ARIANNA DONNE SEMPRE DI CORSA4 10' 36" 016

11 PERONI ROBERTA GLI AMICI DI LUCA ROBERTO DANIELE2 10' 36" 265

12 PASINI DEBORA RITMO LENTO 2 10' 48" 265

13 SILVESTRONI CECILIA LE TARTALLEGRE 5 10' 54" 640

14 GONI ILARIA RITMO LENTO 5 10' 58" 891

15 PIVA CARLA FRITTO MISTO 4 10' 59" 187

16 DI LAORA VERONICA LE TARTALLEGRE 3 11' 01" 078

17 PERRONI STELLA I MISCHIATI 5 11' 09" 422

18 BARTOLUCCI CHIARA I VOLUNTEER BY PROGETTO CROSSFH1 11' 13" 921

19 SARTI SARA FRITTO MISTO 3 11' 14" 953

20 MARTINI LICIA LE BRICCHE ROMAGNOLE6 11' 17" 609

21 SAVORANI GIACINTA FAENZA TRIATHLON 4.4 6 11' 18" 484

22 CASADIO ILARIO RITMO LENTO 4 11' 26" 906

23 RUSTICALI CHIARA LE BRICCHE ROMAGNOLE3 11' 39" 359

24 ARGINELLI VALENTINA VA_LEntini 5 11' 41" 328

25 BASSI ALICE LE BRICCHE ROMAGNOLE1 11' 42" 328

26 GUERRA DANIELA LE BRICCHE ROMAGNOLE5 11' 45" 985

27 ZIVANOVIC NATASA LE BRICCHE ROMAGNOLE2 12' 02" 875

28 ARGNANI GLORIA L'OBLO' 3 12' 20" 250

29 BARTOLUCCI ESTER I VOLUNTEER BY PROGETTO CROSSFH3 12' 29" 625

30 LANCONELLI VALERIA LE BRICCHE ROMAGNOLE4 12' 38" 984

31 LAGHI ROMINA L'OBLO' 4 12' 41" 968

32 ARGNANI MARIKA I VOLUNTEER BY PROGETTO CROSSFH4 12' 59" 016

33 MINARDI FRANCESCA VA_LEntini 3 14' 18" 375
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Squadra: CASTEL SAN PIETRO ( 24 )Tempo: 00:48:41

Staffettisti Run Tempo totale

MONTERUCCIOLI FLAVIO1 07' 41" 703

VALERI CLAUDIO 2 08' 19" 687

BECCA GIACOMO 3 08' 31" 531

POLVERELLI LORENZO 4 08' 07" 079

TIRELLI DAVIDE 5 08' 07" 359

PALOMBO SATURNINO 6 07' 54" 609
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Squadra: IL LAZZARETTO ( 9 )Tempo: 00:50:06

Staffettisti Run Tempo totale

GADDONI RICCARDO 1 07' 36" 312

RINALDI MATTEO 2 08' 19" 500

ROSSI RICCARDO 3 09' 07" 906

GRANDI STEFANO 4 08' 19" 250

BIAGI MATTEO 5 08' 32" 625

MARIANI MATTEO 6 08' 11" 328
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Squadra: LE QUAGLIE ( 30 )Tempo: 00:50:21

Staffettisti Run Tempo totale

MAIO EMANUELE 1 08' 11" 531

FARINA STEFANO 2 08' 22" 265

DONATINI ALAIN 3 08' 19" 063

SPALLONE MATTEO 4 08' 40" 766

BACCHILEGA ALBERTO 5 08' 20" 031

ZANNONI FABRIZIO 6 08' 28" 172



Staffetta ad San Pir 2017

Squadra: I PARMIGIANI REGGIANI ( 8 )Tempo: 00:51:24

Staffettisti Run Tempo totale

CAUDIERO RAFFAELE 1 08' 54" 031

CARUSO MARCO 2 08' 00" 625

TRAINI FEDERICO 3 09' 23" 922

RUSCELLI GABRIELE 4 08' 29" 656

ZAVATTI LUCA 5 08' 56" 219

MENDY SANG 6 07' 40" 281
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Squadra: WLG ( 15 )Tempo: 00:51:26

Staffettisti Run Tempo totale

RONCONI ANDREA 1 08' 24" 312

RAVAIOLI STEFANO 2 08' 40" 578

SABBATANI ANDREA 3 08' 04" 672

GIGLIOTTI GIUSEPPE 4 08' 27" 406

CAROLA GIANLUCA 5 09' 01" 532

BAGNARA GIULIO 6 08' 48" 046
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Squadra: FAENZA  TRIATHLON 1.4 ( 11 )Tempo: 00:52:42

Staffettisti Run Tempo totale

MONTINI MAURILIO 1 08' 30" 437

CASANOVA ROBERTO 2 09' 15" 391

BRICCHI LORENZO 3 08' 43" 328

VILLA MARCO 4 08' 58" 797

NANNINI MASSIMO 5 08' 36" 797

TURICCHIA PIERLUIGI 6 08' 38" 078
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Squadra: CORRI CONTROMANO ( 27 )Tempo: 00:53:06

Staffettisti Run Tempo totale

VALERI MARCO 1 08' 18" 546

CAVALLINI MATTEO 2 08' 44" 485

PEPE FRANCESCO 3 08' 52" 047

COATTI VALERIO 4 09' 00" 500

BERNA DANIELE 5 09' 27" 484

BENAZZI LUCA 6 08' 43" 266
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Squadra: CIAO MASSIMO ( 29 )Tempo: 00:55:05

Staffettisti Run Tempo totale

CARAVITA ANDREA 1 08' 52" 484

MINGUZZI GIORGIO 2 08' 39" 578

ALPINI LEONARDO 3 09' 09" 406

ALBERTINI FRANCESCO 4 09' 22" 985

PIRAZZINI MANUEL 5 09' 53" 484

VALENTI GUIDO 6 09' 07" 172
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Squadra: LINCI ( 2 )Tempo: 00:56:04

Staffettisti Run Tempo totale

PECORA LUIGI 1 09' 26" 296

REALI CRISTIAN 2 09' 10" 047

TASSINARI MIRCO 3 08' 59" 891

FABBRI DAVIDE 4 09' 23" 234

TIMONCINI MAICOL 5 09' 25" 016

CASADIO EUGENIO 6 09' 39" 922
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Squadra: TOSCO ROMAGNOLA ( 19 )Tempo: 00:56:07

Staffettisti Run Tempo totale

FASANA DANIELE 1 09' 33" 515

MAGLIONI PAOLO 2 08' 52" 844

LEPORESI ANDREA 3 09' 53" 281

LINARI ALEX 4 10' 03" 250

MAIO EMANUELE 5 08' 52" 000

DONATINI ALAIN 6 08' 53" 047
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Squadra: 100 KM DREAM TEAM ( 21 )Tempo: 00:56:18

Staffettisti Run Tempo totale

PIAZZA MARCO 1 09' 03" 390

POGGI MARCO 2 09' 19" 328

VALENTINI STEFANO 3 09' 25" 282

BANDINI ALBERTO 4 08' 59" 937

PECORA LUIGI 5 10' 11" 266

FARINA STEFANO 6 09' 19" 078
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Squadra: CANOTTE SUDATE CESENA ( 18 )Tempo: 00:56:44

Staffettisti Run Tempo totale

ROSSI ROBERTO 1 09' 10" 812

SEVERI IVAN 2 09' 57" 078

PIERI VITTORIO 3 09' 35" 906

MULARONI CARLO 4 09' 00" 782

MISEROCCHI RAFFAELE 5 09' 16" 890

GIACOMINI MARCO 6 09' 42" 641
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Squadra: FAENZA TRIATHLON 2.4 ( 12 )Tempo: 00:57:22

Staffettisti Run Tempo totale

POGGIOLINI ENRICO 1 09' 53" 062

MONTEVECCHI DAVIDE 2 09' 41" 688

FANELLI MARCO 3 09' 47" 125

FIORINI ALESSIO 4 09' 50" 906

CICOGNANI NICOLAS 5 09' 03" 406

DALL'AGATA ALBERTO 6 09' 06" 781
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Squadra: TIRA RUSA E TAS ( 16 )Tempo: 00:59:02

Staffettisti Run Tempo totale

BAGLIONE MARCO 1 08' 58" 109

MARTINATO LUCA 2 08' 03" 484

DIVERSI SAMUELE 3 10' 28" 610

LEONELLI MARCO 4 09' 52" 531

ROSSI MATTEO 5 10' 27" 359

MAROLO MARCO 6 11' 12" 594
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Squadra: LE TARTALLEGRE ( 17 )Tempo: 00:59:03

Staffettisti Run Tempo totale

FERRINI CAMILLA 1 09' 50" 640

SPAGNOLI ANNA 2 08' 54" 813

DI LAORA VERONICA 3 11' 01" 078

LORUSSO MICHELA 4 09' 23" 969

SILVESTRONI CECILIA 5 10' 54" 640

BRIGANTI ELENA 6 08' 58" 281
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Squadra: FAENZA TRIATHLON 3.4 ( 13 )Tempo: 00:59:56

Staffettisti Run Tempo totale

SOLAROLI MICHELE 1 09' 31" 593

CALDERONI MARCO 2 10' 24" 172

MONTEVECCHI MARCO 3 10' 19" 563

MARESCOTTI PAOLO 4 09' 16" 937

MASOTTI GUIDO 5 10' 03" 469

VERITA' GIANNI 6 10' 20" 594
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Squadra: 100 KM REAL TEAM ( 22 )Tempo: 01:00:04

Staffettisti Run Tempo totale

AMBROGI RICCARDO 1 10' 01" 828

SCIPI SERGIO 2 09' 28" 906

CAROLI STEFANO 3 10' 23" 656

FREGNANI CRISTIANO 4 09' 40" 219

AMARETTI ALBERTO 5 10' 34" 172

MAZZOLINI FABIO 6 09' 55" 828



Staffetta ad San Pir 2017

Squadra: FRITTO MISTO ( 6 )Tempo: 01:00:29

Staffettisti Run Tempo totale

BERNABEI ANDREA 1 08' 00" 281

CAVINA GIOVANNI 2 09' 05" 969

SARTI SARA 3 11' 14" 953

PIVA CARLA 4 10' 59" 187

TINTI MAX 5 11' 42" 766

LIPPI DENIS 6 09' 26" 594



Staffetta ad San Pir 2017

Squadra: DONNE SEMPRE DI CORSA ( 7 )Tempo: 01:01:27

Staffettisti Run Tempo totale

CHENDI PAOLA 1 09' 53" 937

BAGNARI SILVIA 2 10' 15" 891

PASELLO NICOLETTA 3 10' 06" 562

LAGHI ARIANNA 4 10' 36" 016

PLACCI AURORA 5 10' 30" 265

FUSCONI SARA 6 10' 04" 938



Staffetta ad San Pir 2017

Squadra: I MISCHIATI ( 5 )Tempo: 01:01:54

Staffettisti Run Tempo totale

BASSETTI DANIELE 1 09' 35" 734

CICOGNANI GIOVANNI 2 11' 47" 734

BACCHIORRI LORENZO 3 10' 15" 594

BABINI LUCA 4 09' 14" 203

PERRONI STELLA 5 11' 09" 422

VENTURELLI STEFANO 6 09' 51" 984



Staffetta ad San Pir 2017

Squadra: RITMO LENTO ( 1 )Tempo: 01:03:10

Staffettisti Run Tempo totale

MISSIROLI GIANPAOLO 1 09' 46" 953

PASINI DEBORA 2 10' 48" 265

UTILI LUCA 3 10' 32" 188

CASADIO ILARIO 4 11' 26" 906

GONI ILARIA 5 10' 58" 891

BASSETTI DANIELE 6 09' 36" 968



Staffetta ad San Pir 2017

Squadra: UFFICIO SINISTRI ( 10 )Tempo: 01:03:19

Staffettisti Run Tempo totale

PIANCASTELLI NICOLA 1 10' 46" 359

PEZZI ALESSANDRO 2 10' 16" 781

SCARDOVI FILIPPO 3 11' 07" 594

MONTINI SIMONE 4 10' 59" 406

BOENO LUIGI 5 10' 19" 016

COLOMBI MASSIMILIANO6 09' 50" 750



Staffetta ad San Pir 2017

Squadra: FAENZA TRIATHLON 4.4  ( 14 )Tempo: 01:04:41

Staffettisti Run Tempo totale

PIRAZZINI DAVIDE 1 11' 06" 812

MILANI STEFANO 2 10' 23" 922

FIORE VITO 3 10' 06" 359

BIONDI FABRIZIO 4 11' 17" 219

NADIANI FLAVIO 5 10' 28" 750

SAVORANI GIACINTA 6 11' 18" 484



Staffetta ad San Pir 2017

Squadra: LINCIONI ( 3 )Tempo: 01:05:23

Staffettisti Run Tempo totale

FACCHINI JODI 1 10' 25" 500

MARZARI MARTINO 2 10' 25" 531

SATALINO NICHOLAS 3 12' 28" 562

SPADA LUCA 4 10' 35" 875

COSTA MARCO 5 10' 32" 672

RONDININI LUCA 6 10' 55" 641



Staffetta ad San Pir 2017

Squadra: L'OBLO' ( 28 )Tempo: 01:06:39

Staffettisti Run Tempo totale

GENTILINI SIMONE 1 10' 44" 687

LAGHI STEFANO 2 09' 52" 438

ARGNANI GLORIA 3 12' 20" 250

LAGHI ROMINA 4 12' 41" 968

SANGIORGI STEFANO 5 09' 44" 453

CORNACCHIA MAURIZIO6 11' 16" 016



Staffetta ad San Pir 2017

Squadra: I VOLUNTEER BY PROGETTO CROSSFH ( 25 )Tempo: 01:07:27

Staffettisti Run Tempo totale

BARTOLUCCI CHIARA 1 11' 13" 921

MOLIGNONI DAVIDE 2 10' 29" 500

BARTOLUCCI ESTER 3 12' 29" 625

ARGNANI MARIKA 4 12' 59" 016

CASLI LUCA 5 10' 15" 344

BIGLIANO PASQUALE 6 09' 59" 656



Staffetta ad San Pir 2017

Squadra: GLI AMICI DI LUCA ROBERTO DANIELE ( 26 )Tempo: 01:08:31

Staffettisti Run Tempo totale

DARDI FABRIZIO 1 09' 48" 000

PERONI ROBERTA 2 10' 36" 265

SOLAROLI GIUSEPPE 3 11' 24" 016

BALDASSARRI LUCIANO 4 13' 49" 828

BENINI MAURO 5 12' 10" 156

CONTI MASSIMILIANO 6 10' 42" 985



Staffetta ad San Pir 2017

Squadra: VA_LEntini ( 4 )Tempo: 01:09:19

Staffettisti Run Tempo totale

TURICCHIA PIERLUIGI 1 09' 04" 578

SASDELLI MAURO 2 13' 34" 625

MINARDI FRANCESCA 3 14' 18" 375

NOVELLI GIANANDREA 4 10' 31" 578

ARGINELLI VALENTINA 5 11' 41" 328

PIRAZZINI FEDERICO 6 10' 09" 094



Staffetta ad San Pir 2017

Squadra: 100 KM DRINK TEAM ( 23 )Tempo: 01:09:26

Staffettisti Run Tempo totale

SCARPA FABIO 1 12' 00" 234

GHERARDELLI DANIELE 2 12' 12" 391

ZANEI GIOVANNI 3 10' 46" 031

LEONI LORIS 4 11' 18" 656

TARRONI EMANUELE 5 11' 54" 500

LEONCAVALLO LORENZO6 11' 14" 797



Staffetta ad San Pir 2017

Squadra: LE BRICCHE ROMAGNOLE ( 20 )Tempo: 01:11:07

Staffettisti Run Tempo totale

BASSI ALICE 1 11' 42" 328

ZIVANOVIC NATASA 2 12' 02" 875

RUSTICALI CHIARA 3 11' 39" 359

LANCONELLI VALERIA 4 12' 38" 984

GUERRA DANIELA 5 11' 45" 985

MARTINI LICIA 6 11' 17" 609


